勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司 電話電話電話電話：：：： (852) 2514 6111 香港香港香港香港 傳真傳真傳真傳真：：：： (852) 2810 4792 | (852) 2509 0827 皇后大道中皇后大道中皇后大道中皇后大道中 5 號號號號 電郵電郵電郵電郵：：：： info@regentpac.com 衡衡衡衡怡怡怡怡大大大大廈廈廈廈 8 樓樓樓樓 網網網網站站站站：：：： www.regentpac.com

（（（（勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司））））

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

證券編號：0575           二零一二年一月十七日

公公公公    佈佈佈佈

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

成功完成成功完成成功完成成功完成

出售本公司於出售本公司於出售本公司於出售本公司於即日嘎朗煤炭項目即日嘎朗煤炭項目即日嘎朗煤炭項目即日嘎朗煤炭項目之權益之權益之權益之權益

概要概要概要概要

繼於二零一一年十二月二十三日收妥保證金 (本公司於二零一一年十

二月二十三日作出公佈) 後，本公司欣然宣佈，截止已於今日舉行。

於截止時，買方已向本公司提呈可靠證明，確認其已指示發放為數人

民幣 92,000,000 元 (買方以其等值港元 113,100,000 港元支付，或約

14,500,000 美元) 現金之截止款項，並由截止款項賬戶轉賬至本公司

指定之賬戶，且以本公司為受益人。

如早前於二零一一年十二月二十一日刊發之公佈內披露，買方完成收

購 Regent Coal (BVI)，乃已完全知悉長江礦業正被牽涉之訴訟事宜

(本公司於二零一一年十二月二十九日刊發公佈提供其更新資料)，本

公司認為，有關此項事宜之監管及所有權利和責任已於截止時轉移給

買方，因此，訴訟之最終判決將與本公司無關，亦不會對本公司產生

任何影響。

Regent Pacific Group Limited                                     電郵電郵電郵電郵：：：： info@regentpac.com                                    網站網站網站網站：：：： www.regentpac.com

(勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司) 第第第第 2 頁頁頁頁 (共共共共 3 頁頁頁頁)

勵晶太平洋集團有限公司 (「本公司本公司本公司本公司」) 董事局 (「董事局董事局董事局董事局」或「董事董事董事董事」) 茲提述本公司於二零一一

年十二月二十一日刊發，有關出售本公司於即日嘎朗煤炭項目之權益之公佈。

除文義另有指定外，本公佈所用專有詞彙與本公司於二零一一年十二月二十一日刊發之公佈內所

界定者具相同涵義。

交易交易交易交易完成完成完成完成

繼於二零一一年十二月二十三日收妥保證金 (本公司於二零一一年十二月二十三日作出公佈) 後，

董事局欣然宣佈，截止已於今日舉行。

於截止時，買方已向本公司提呈可靠證明，確認其已指示發放為數人民幣 92,000,000 元 (買方以

其等值港元 113,100,000 港元支付，或約 14,500,000 美元) 現金之截止款項 (即代價與保證金之

間之差額)，並由截止款項賬戶轉賬至本公司指定之賬戶，且以本公司為受益人。根據買賣協議，

買方於今日較早時間先將截止款項存入截止款項賬戶內，以備於截止舉行時指示將款項發放及轉

賬給本公司。此外，買方已向本公司提供確認函，確認保證金及截止款項 (即時生效) 為本公司之

獨有財產，而買方已放棄、解除或以其他方式免除其本應就全部或部份保證金及截止款項可享有

之任何及所有索償。

買方知悉買方知悉買方知悉買方知悉

如早前於二零一一年十二月二十一日刊發之公佈內披露，買方完成收購 Regent Coal (BVI)，乃已

完全知悉長江礦業正被牽涉之訴訟事宜 (本公司於二零一一年十二月二十九日刊發公佈提供其更

新資料)，本公司認為，有關此項事宜之監管及所有權利和責任已於截止時轉移給買方，因此，訴

訟之最終判決將與本公司無關，亦不會對本公司產生任何影響。

代表

勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司

董事局

Jamie Gibon

董事

Regent Pacific Group Limited                                     電郵電郵電郵電郵：：：： info@regentpac.com                                    網站網站網站網站：：：： www.regentpac.com

(勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司勵晶太平洋集團有限公司) 第第第第 3 頁頁頁頁 (共共共共 3 頁頁頁頁)

本公司董事本公司董事本公司董事本公司董事：：：：

James Mellon (聯席主席)*

Stephen Dattels (聯席主席)*

Jamie Gibson (行政總裁)

David Comba#

Julie Oates#

Mark Searle#

Jayne Sutcliffe*

* 非執行董事
# 獨立非執行董事

香港，二零一二年一月十七日